
U kupujÍcÍho evidované pod čIslem: Ev. Č.:1254./24-CSMV
Č. j.: TS-1369/2024

RÁMCOVÁ KUPNĹ SMLOUVA
uzavřená v souladu s ustanovením § 2079 a násl., zákona č. 89/2012Sb., občanského zákoníku,

ve zněni pozdějšľch předpisů (dále jen ,,občanský zákoník")
(dále jen ,,Smlouva")

Smluvní strany

kupujick

název: Česká republika -

sIdlo:
lČO:
DlČ:
bankovni spojeni:
čIslo účtu:
zastoupená:
e-mail:
telefon:
(dále jen ,,Kupujíci")

a

prodávající:

OLYMP CENTRUM SPORTU MINISTERSTVA VNITRA
organizačni sIožka státu (dále jen ,,OLYMP CS MV")
Za cIsařským mlýnem 1063/5, 170 06 Praha 7
75151898
neni plátcem DPH
Česká národni banka, pobočka Praha 1

JUDr. Bc. Michalem Volfem, ředitelem

název: Aproklan s.r.o.
sIdlo: Hartigova 1604/144, Žižkov, 130 00 Praha 3
lČO: 06154743
DlČ: < CZ06154743
zastoupená: PharmDr. Janem Poncem, jednatelem
bankovni spojení: Raiffeisenbank
čIslo účtu:
e-mail:
telefon:
zapsaná v obchodnim rejstřlku vedeném Městským soudem v Praze, sp. zn.: C 277096
(dále jen ,,Prodávajícŕ'),

(KupujÍcÍ a ProdávajÍcÍ jsou dále též uváděni jako ,,Smluvní strany" a jednotlivě jako
,,Smluvni strana")

Stránka 1z 28



( - .

'*4%-M': : ·...

1.
Předmět Smlouvy

1.1. Touto Smlouvou se ProdávajIcí zavazuje dodat na základě dňčích objednávek (neboli
dílčích smluv) Kupujícího, za podmínek sjednaných v této Smlouvě, Kupujichnu zboží,
specifikované v odst. 2.1 této Smlouvy a převést na KupujIcího vlastnické právo k tomuto
dodávanému zboží. KupujÍcÍ se zavazuje předmětné plněni převzit a zaplatit za něj
Prodávajicímu sjednanou kupni cenu způsobem a v terminu stanoveném touto Smlouvou
a následnými dňčľmi smlouvami.

1.2. Tato Smlouva je uzavřena na základě výsledku zadávacího řizení evidovaného pod
názvem: ,,Léky a zdravotnl materiál pro rok 2024"v rámci kterého byl prodávajIci osloven
k podání nabídky.

2.
Předmět pInění

I

2.1. Předmětem plnění této Smlouvy a navazujicích dňčích smluv je nákup iéků,
farmaceutických prostředků a drobného zdravotnického materiálu dle specifikace
v Příloze č. 1 této Smlouvy, spolu s veškerými jejich součástmi pro odděleni
zdravotnického zabezpečení OLYMP CS MV, k zajištění připravy státní sportovní
reprezentace, který bude v souladu s touto Smlouvou proveden na základě dHčIch
objednávek (smluv) do maximálni celkové částky uvedené v čl. 6 této Smlouvy (dále jen
,,Zboží"), a to do 31. 12. 2024.

2.2. prodávajÍcÍ je povinen dodat Zboží v množství, jakosti a provedení, jež určuje tato
Smlouva a následné dHčI smlouvy, a je povinen Zboží zabalit podle zvyklosti tak, aby
nedošlo při jeho dodáni do místa plnění, dle této Smlouvy, k jeho poškozenľ. prodávajÍcÍ
odpovidá za to, že dodávka Zboží bude provedena s odbornou péči a v souladu se všemi
platnými právními předpisy, touto Smlouvou, dIlčhni smlouvami i příslušnou Přilohou k
této Smlouvě a s relevantními technickými a kvalitativnimi normami.

2.3. Součásti předmětu plněni jsou mimo jiné j veškeré doklady požadované právními předpisy
k použÍvání Zboží. prodávajÍcÍ prohlašuje, že Zboži splňuje veškeré podminky stanovené
právními předpisy k použÍvánj Zboží, a že Kupujicimu předá veškeré doklady, součásti
a přislušenstvi potřebné k provozováni a výužÍvánÍ Zboží, zá což Kupujicímu odpovľdá.
prodávajÍcÍ se zavazuje s dodávkou Zboži dodat Kupujichnu, existuje-li s ohledem na
konkrétnÍ druh Zboží, návod k obsluze v českém nebo anglickém jazyce, a to ve formě
listinňé nebo elektronické. V připadě dodání návodu v elektronické formě, se prodávajÍcÍ
zavazuje zaslat návod v otevřeném a strojově čitelném formátu na e-mailovou adresu
Kupujicího uvedenou v odst. 11.1 této Smlouvy.

2.4. Dňči smlouvy mezi Prodávajícím a Kupujíchn uzavřené v rámci této Smlouvy budou
uzavirány na základě pIsemných objednávek, dle potřeb KupujÍcího. Objednávka bude
zaslána Prodávajíchnu na adresu uvedenou v záhlaví této Smlouvy. prodávajÍcÍ rovněž
umožňuje zaslání objednávky v elektronické podobě prostřednictvím datové
schránky ID: 6zzjt96 nebo na e-mail: .

2.5. Dňčí smlouvy uzavřené na základě této Smlouvy se řídí podmínkami této Smíouvy.

2.6. prodávajÍcÍ se zavazuje, že bez zbytečného odkladu, nejpozději však do 5 kalendářnich
dnů poté, kdy mu bude objednávka doručena, zaslat KupujjcÍmu potvrzení o přijeti
objednávky. Doručením potvrzení o přijeti objednávky Kupujícknu je uzavřena jednotlivá
dňči smlouva. Nedoruči-li prodávající potvrzenľ objednávky, má se za to, že 10.
kalendářním dnem od odeslání objednávky Kupujľchn, byla prodávajícim objednávka
přijata a došlo k uzavřenľ dilčí smlouvy.

Stránka 2 Z28



m' ,

1

2.7. jednotlivé dílčí smlouvy uzavřené mezi Smluvními stranami v rámci této Smlouvy musi
obsahovat alespoň počet kusů a specifikaci Zboži a místo dodání (liší-li se od místa
dodáni uvedeného v odst. 4.2 této Smlouvy).

2.8. Kupující si vyhrazuje právo objednávat Zboží podle svých aktuálních potřeb. KupujÍcÍ je
oprávněn neodebrat celý předpokládaný objem dodávek Zboži, stanoven na základě
maximálnľ celkové částky, která je vymezena v odst. 6.1 této Smlouvy

2.9. ProdávajÍcÍ prohlašuje, že disponuje takovým množstvim Zboži, že je schopen s ohledem
na celkový předpokládaný objem všech pInění vyhovět vždy požadavku KupujícÍho na
realizaci dodávky Zboží a zavazuje se požadavek Kupujícího vždy akceptovat.

.
3.

Odpovědnost za vady, záruka za jakost

3.1. KupujÍcÍ je oprávněn odmľtnout převzetí Zboží, pokud Zboží nebude dodáno řádně
v souladu s touto Smlouvou a jednotlivými dĹ|čÍmi smlouvami a ve sjednané kvalitě,
přičemž v takovém připadě Kupujlcí důvody odmitnuti převzetí Zboží pIsemně
Prodávajicknu sdělí, a to nejpozději do 5 pracovnich dnů od původního terminu předání
Zboží, přičemž za pIsemné sdělení důvodů odmítnljtÍ převzetí Zboží lze považovat také
e-mail adresovaný Kupujichn na e-mailovou adresu Prodávajicího uvedenou v odst. 11.2
této Smlouvy. Na následné předání Zboži se použijí ustanovení odst. 2.1 až 2.3 této
Smlouvy.

3.2. KupujÍcÍ je oprávněn oznámit vady Zboží a uplatnit nároky ze zákonné odpovědnosti za
vady zboží v souladu s § 2099 a násl., § 2112 a násl., § 2161 a násl., § 2165
a násl., občanského zákoníku, u ProdávajÍcÍho kdykoli v záruční době, která činľ
24 měsíců od okamžiku předáni Zboží, provedeného dle podmľnek této Smlouvy.
Reklamace vad, na které se vztahuje výše uvedená zákonná odpovědnost za vady zboží
a v souladu s § 2117 občanského zákoniku níže uvedená záruka za jakost (viz odst.
3.3 této Smlouvy), musí být provedena písemně, přičemž za pIsemnou reklamaci lze
považovat také e-mail adresovaný Kupujickn na e-mailovou adresu prodávajícího
uvedenou v odst. 11.2 této Smlouvy. Pro předejití nejasnosti Smluvni strany uváději, že
i reklamace odeslaná Kupujícim posIedni den záručni doby se považuje za včas
uplatněnou.

3.3. ProdávajÍcÍ v souladu s odst. 3.2 této Smlouvy odpovidá za vady zboží ze zákona po dobu
24 měsiců ode dne řádného předání Zboží a současně poskytuje ProdávajicI Kupujícimu
v souladu s § 2113 a násl., § 2165 a násl., občanského zákoníku, záruku za jakost, čÍmž
se prodhvajÍcÍ zavazuje, že Zboži dle této Smlouvy bude po určitou dobu způsobilé
k použiti pro obvyklý účel či že si zachová obvyklé vlastnosti (tj. ruči za kvalitu Zboží dle
této Smlouvy po dobu níže stanovenou od data předání KupujicÍmu za podminek
uvedených v záruční listině) a tuto záruku za jakost se zavazuje poskytnout po dobu 2 Iet
ode dne řádného předání Zboží, provedeného v souladu s podminkami této Smlouvy.

3.4. Kupujíci je oprávněn vybrat si ten způsob odstraněni vady, který mu nejlépe vyhovuje.
V připadě, že stejná vada vznikne v průběhu záruční doby potřetí či vznikne-li na Zboži
v průběhu záruční doby vice než pět vad, má KupujÍcÍ právo odstoupit od Smlouvy, j když
je poslednľ vzniklá vada odstranitelná opravou.

. 3.5. Pokud Kupujici uplatní nárok na odstranění vady Zboží (viz odst. 3.2 této Smlouvy),
zavazuje se prodávajicí tuto vadu odstranit nejpozději do 30 kalendářnich dnů od
doručení reklamace Kupujícího nebo ve Ihůtě stanovené Kupujichn, pokud by výše
uvedená lhůta nebyla přiměřená. Reklamace jsou ze strany KupujÍcího řešeny pověřeným
pracovníkem Kupujicího.

Stránka 3 z 28



(

3.6. Překroči-li doba pro odstraněni vady lhůtu uvedenou v odst. 3.5 této Smlouvy, je
prodávajícI povinen poskytnout KupujÍcimu po uplynutí uvedené lhůty až do odstranění
vady bezplatně náhradní zboží stejné nebo Iepši kvality, náklady na dopravu, instalaci
a odvoz náhradního zbožľ uhradi prodávajÍcÍ. O odstranění reklamované vady sepíšou
prodávajÍcÍ a Kupující protokol, ve kterém potvrdi odstranění vady. O dobu, která uplynula
mezi uplatněním reklamace a odstraněním vady, se záručni doba prodlužuje.

3.7. prodávajÍcÍ je povinen předat Zboži Kupujícimu po odstranění vady dle odst. 3.1 této
Smlouvy na své náklady.

3.8. V případě, že prodávající neodstraní vadu ve sjednané lhůtě nebo pokud prodávajÍcÍ
odmítne vady odstranit, je KupujÍcÍ oprávněn vadu odstranit na své náklady a prodávajÍcĹ
je povinen KupujícImu uhradit náklady vynaložené na odstranění vady, a to do 14 dnů ode
dne jejich písemného uplatnění u prodávajícího. v připadech, kdy ze záručních podmínek
vyplývá, že záručni opravy může provádět pouze autorizovaná osoba, nebo kdy
neautorizovaný zásah je spojen se ztrátou práv ze záruky, smí KupujÍcÍ vadu odstranit
pouze využitím služeb autorizované osoby.

3.9. prodávajÍcÍ prohlašuje, že Zboží nemá právní vady ve smyslu § 1920 občanského
zákoniku.

k

4.
Doba a místo dodání, předání zboži

4.1. prodávajÍcÍ je povinen dodat smluvené Zboži do 14 kalendářních dnů od uzavřeni
jednotlivé dňčľ smlouvy dle odst. 2.6 této Smlouvy.

4.2. Mľsto dodáni:

OLYMP CENTRUM SPORTU MINISTERSTVA VNITRA - odděleni zdravotnického
zabezpečeni,
Za CIsařským mlýnem 1063/5,
17006 Praha7.

4.3. prodávajÍcÍ se zavazuje informovat KupujícÍho o termínu dodání Zboží nejméně
5 pracovních dnů předem.

4.4. 'Zboží bude dodáno převzetim Zboží Kupujícím po potvrzeni dodacího listu v místě
dod<)Í. K podpisu dodaciho listu, který bude obsahovat alespoň název a sIdlo
ProdavajÍcÍho a KupujIciho, označení dodaného Zboži, stav dodaného Zboží v okamžiku
jeho předání a převzetí, seznam předaných dokladů a podpisy zástupců Smluvních stran,
je oprávněn pověřený pracovnik KupujÍcího.

4.5. Dodávka Zboži podle této Smlouvy se považuje za splněnou, pokud Zboži bylo řádně
a včas předáno včetně příslušné dokumentace a zároveň řádně a včas protokolárně
převzato KupujIcím v místě stanovém touto Smlouvu, formou dodacího Iistu způsobem
dle odst. 4.4 této Smlouvy.

4.6. Vady zjevné při dodáni Zbožl je KupujÍcÍ povinen sdělit Prodávajľcknu bez zbytečného
odkladu, nejpozději však do 3 kalendářnich dnů od převzetľ Zboži; vady skryté je KupujÍcÍ
povinen sdělit prodávajÍcÍmu bez zbytečného odkladu ve smyslu této Smlouvy
a příslušných ustanovení občanského zákoníku (viz § 2099a násl., § 2112 a násl.,
občanského zákoníku).

Stránka 4 z 28



i
5.

VIastnické právo ke zboží a nebezpeči škody na zboží

5.1. KupujÍcÍ nabývá vlastnické právo ke Zboží okamžikem převzetí Zboží od ProdávajÍcÍho
(dopravce).

5.2. Převzetí bude prokázáno datovaným podpisem pověřeného pracovníka Kupujíciho
na dodacím listu dle odst. 4.4 této Smlouvy.

5.3. Nebezpečí škody na Zboži přecházi na KupujicÍho okamžikem převzetí Zboži
od Prodávajíciho (dopravce).

6.
Kupní cena a platebni podmínky

6.1. Cena jednotlivých kusů specifikovaného Zboží je uvedena v Příloze č. 1 této Smlouvy
s tím, že kupni cena za jednotlivé zbožľ bude stanovena rovněž v dílčIch smlouvách (dále
jen ,,Kupní cena"), přičemž celková Kupní cena dodávaného Zboží do konce roku 2024
je stanovena v maximálni výši:

cena celkem bez DPH: 260 000 KČ.
DPH12 %: 31200 Kč
cena celkem včetně DPH: 291 200 KČ
(dále jen ,,Celková Kupní cena")

6.2. Sjednaná Kupní cena je stanovena jako konečná, nejvýše přípustná a zahrnuje veškeré
náklady spojené s koupi Zboží, jakožto předmětem plnění této Smlouvy. Kupni cena
zahrnuje dopravu do mista dodání, pojištění přepravy, skladováni, balné, seznámení
s provozem a údržbou Zboží apod. a dále veškeré případné daně, cla, poplatky a licence
a jiné pIatby.

6.3. Kupní cena bude pIacena na základě jednotlivých d j|čjch fakturvystavených Prodávajicím
po převzetí Zbožľ KupujľcÍm. prodávajÍcÍ faktury vystavi do 10 kalendářních dnů po
dodáni a převzetí Zboži KupujÍcím. Faktura (daňový doklad) vystavená Prodávajichn musi
obsahovat náležitosti stanovené právními předpisy, evidenční číslo Smlouvy a dále
vyčIsIeni zvlášť ceny Zboží bez DPH, zvIáŠt' DPH a celkovou cenu Zboží včetně DPH.
Faktura musi tedy konkrétně zejména obsahovat: označení faktury a jeji číslo, firmu
(obch(odnj jméno) a sIdlo ProdávajÍcÍho i Kupujicího, uvedeni množstvi dodaného Zboži
a denjeho dodání, bankovní spojení Prodávajicího, cenu dodaného Zboži, fakturovanou
částku, údaj splatnosti faktury a dalši údaje podle § 435 občanského zákoniku. Přilohou
každé faktury bude zástupci obou Smluvních stran podepsaný dodaci list potvrzujÍcÍ, že
dodávka byla dodána KupujÍcimu v požadovaném množstvi a kvalitě.

6.4. Smluvni strany se dohodly na lhůtě splatnosti jednotlivých faktur v délce 14 kalendářnich
dnů ode dne prokazatelného doručení faktury KupujIcimu v elektronické podobě
prostřednictvím datové schránky ID: zx5ks9a nebo na e-mail: .

6.5. Kupní cena se považuje za uhrazenou okamžikem odepsání fakturované Kupní ceny
z bankovního účtu KupujÍcího ve prospěch účtu Prodávajícího. Pokud KupujÍcÍ uplatni
nárok na odstranění vady zboži ve lhůtě splatnosti faktury, není KupujÍcÍ povinen až do
odstraněni vady Zbožľ uhradit Kupní cenu Zboži. Okamžikem odstranění vady Zboži
začne běžet nová lhůta spIatnosti faktury v délce 14 kalendářních dnů.

6.6. Kupujici nebude poskytovat Prodávajíchnu jakékoliv zálohy na úhradu Kupni ceny Zbožl
nebo jeho části. PIatba proběhne výhradně v Kč.

Stránka 5 z28



6.7. Kupující je oprávněn před uplynutím lhůty splatnosti faktury vrátit bez zaplaceni fakturu,
která neobsahuje náležitosti stanovené touto Smlouvou nebo budou-li tyto údaje uvedeny
chybně či nebude zaslána v předepsaných vyhotoveních. KupujÍcÍ v takovém připadě
vytkne nesprávnosti faktury. prodávajicí je povinen podle povahy nesprávnosti fakturu
opravit nebo nově vyhotovit. V takovém případě není KupujÍcÍ v prodlení se zaplacenim
Kupní ceny Zboži. Okamžikem doručení náležitě doplněné či opravené faktury začne
běžet nová Ihůta spIatnosti faktury v délce 14 kalendářnich dnů.

7.
Práva třetích osob, práva duševního vIastnictví a reklama

7.1. prodávajÍcÍ se zavazuje, že při dodání Zboží neporuší práva třetích osob, která těmto
osobám mohou pIynout z práv k duševnímu vIastnictví, zejména z autorských práv a práv
průmyslového vlastnictvi. prodávajÍcÍ se zavazuje, že Kupujícímu uhradí veškeré náklady,
výdaje, škody a majetkovou i nemajetkovou újmu, které Kupujicímu vzniknou
v důsledku uplatnění práv třetľch osob vůči KupujícImu v souvislosti s porušením
povinnosti prodávajÍcÍho dle předchozí věty.

7.2. prodávajÍcÍ se dále zavazuje, že vyjma Ioga KupujÍcjho, na Zboží neumIstI jakékoliv
reklamní logo, značku či jiné označení obdobné povahy bez pIsemné dohody Smluvních
stran. výjimku z pravidla díe věty první tohoto odstavce mohou tvořit pouze loga, značky
či jiná obdobná označenl, které se již nacházejí na Zboží nebo jeho komponentech při
zakoupení ze strany prodávajÍcÍho.

}

8.
Povinnost mlčenlivosti a informační povinnosti

8.1. prodávajÍcÍ se zavazuje zachovávat ve vztahu ke třetim osobám mlčenlivost
o informacích a osobních údajlch, které při plnění této Smlouvy zIská od KupujÍciho nebo
o KupujIcím či jeho zaměstnancich a spoiupracovnÍcÍch. prodávající se dále zavazuje, že
informace a osobni údaje dle věty prvni tohoto odstavce nepoužije a nebude zpracovávat
v rozporu s účelem této Smlouvy a nezpřistupnÍ je bez pIsemného souhlasu Kupujiciho
žádné třetí osobě, ledaže se jedná:

8.1.1. o informace, které jsou veřejně přístupné, nebo

8.1.2. o připad, kdy je zpřístupněnňnformace či osobnich údajů vyžadováno zákonem
' nebo závazným rozhodnutím oprávněného orgánu.

8.2. práávajIcí je povinen zavázat povinnosti mlčenlivosti dle odst. 8.1 této Smlouvy všechny

osoby, které se budou podílet na plnění předmětu této Smlouvy.

8.3. Za porušení povinnosti mlčenlivosti osobami, které se budou podilet na plr)ění předmětu
této Smlouvy, odpovľdá prodávajícI, jako by povinnost porušil sám. prodávajÍcÍ okamžitě
vyrozumľ KupujícÍho o jakémkoliv porušení povinnosti mlčenlivosti, o kterých se dozví,
a podnikne veškeré kroky, které KupujÍcÍ přiměřeně vyžaduje, aby zabránil jakémukoliv
případnému neoprávněnému využiti informacich zIskaných na základě porušeni
povinnosti mlčenlivosti.

8.4. Povinnost mlčenlivosti trvá i po skončení účinnosti této Smlouvy.

8.5. Veškerá komunikace mezi Smluvními stranami bude probihat prostřednictvím osob
oprávněných jednat jménem Smluvnich stran, kontaktních osob uvedených v čl. 11 této
Smlouvy, popř. jimi pověřených pracovníků.

8.6. prodávající je povinen bezodkladně informovat KupujÍcjho o svém hrozicím úpadku.

Stránka 6 Z28



) 7·"

8.7. prodávajÍcÍ je povinen bezodkladně, nejpozději však týž den, informovat Kupujiciho
o skutečnosti, že na něj byl podán insolvenčni návrh třetí osobou nebo, že na sebe sám
prodávajÍcÍ, podal insolvenční návrh.

9.
Smluvní pokuty a odstoupení od Smlouvy

9.1. V případě nedodrženi termínu dodání a předáni Zboží podle čl. 2, 3 a 4 této Smlouvy ze
strany prodávajÍcÍho, v připadě nepřevzetí Zbožize strany KupujícÍho z důvodů vad Zboži
nebo v připadě prodlení prodávajÍcÍho s odstraněním vad Zboži je ProdávajÍcÍ povinen
uhradit Kupujíchnu smluvní pokutu ve výši 0,05 % Kupnľ ceny Zbožívčetně DPH za-každý,
byt' i započatý kalendářni den prodleni.

9.2. jestliže se závazek Prodávajicího podle čl. 7 této Smlouvy ukáže nepravdivým nebo
zavádějícIm nebo prodávajÍcÍ poruší jiné povinnosti podle čl. 7 této Smlouvy, zavazuje se
ProdávajÍcÍ uhradit Kupujicknu smluvní pokutu ve výši 0,5 % z Celkové Kupní ceny
uvedené v odst. 6.1 za každé jednotlivé porušení povinnosti.

9.3. jestliže ProdávajÍcÍ poruši jakoukoli povinnost podle čl. 8 této Smlouvy, zavazuje se
ProdávajÍcÍ uhradit KupujÍcimu smluvní pokutu ve výši 0,5 % z Celkové Kupní ceny
uvedené v odst. 6.1 za každé jednotlivé porušení povinnosti.

9.4. ProdávajÍcÍ je povinen v připadě prodlení s vyřízenim reklamace podle odst. 3.5 této
Smlouvy zaplatit Kupujichnu smluvní pokutu ve výši 250 Kč, a to za každý, byt' i započatý
kalendářní den prodlenľ.

9.5. KupujÍcÍ je povinen zaplatit Prodávajíchnu za prodlenl s úhradou faktury po sjednané lhůtě
splatnosti úrok z prodlení ve výši 0,05 % z dlužné částky dle příslušné faktury za každý,
byt' j započatý kalendářni den prodlení.

9.6. Smluvní pokuta a úrok z prodleni jsou splatné do 14 kalendářních dnů ode dne uplatněni.

9.7. Zaplacenim smluvni pokuty se nezbavuje prodávajicí povinnosti spInit závazky smluvni
pokutou utvrzené. Zaplacenim smluvni pokuty není dotčen nárok KupujIciho na náhradu
škody.

9.8. Za podstatné porušení této Smlouvy ProdávajIcím, které zakládá právo KupujÍcího na
odstoupení od této Smlouvy, se považuje zejména:

r 9.éj. prodlení prodávajÍcÍho s dodánim Zboží o vice než 7 kalendářnich dnů;

9.8.2. porušení jakékoli povinnosti prodávajÍcÍho podle čl. 7 této Smlouvy nebo
čl. 8 této Smlouvy;

9.8.3. postup ProdávajÍcÍho při dodáni Zboži v rozporu s pokyny Kupujiciho.

9.9. Kupující je dále oprávněn od této Smlouvy odstoupit v připadě, že

9.9.1. vůči majetku prodávajÍcÍho probihá insolvenční řÍzení, v němž bylo vydáno
rozhodnutí o úpadku, pokud to právni předpisy umožňují;

9.9.2. insolvenční návrh na ProdávajÍcÍho byl zamítnut proto, že majetek
ProdávajÍcĹho nepostačuje k úhradě nákladů insolvenčnIho řĹzení;

9.9.3. Prodávajíci vstoupi do Iikvidace.

9.10. prodávajÍcÍ je oprjávněn od této Smlouvy odstoupit v připadě, že KupujÍcÍ bude
v prodlení s úhradou svých peněžitých závazků vyp|ývajÍcÍch z této Smlouvy po dobu
delší než 45 kalendářních dnů.

Stránka 7 z 28



'I

9.11. KupujÍcÍ je oprávněn vypovědět tuto Smlouvu kdykoliv se třiceti (30) denní výpovědní
dobou pouze po dobu trváni platnosti a účinnosti této Smlouvy. Tato výše uvedená
výpovědní doba počIná běžet prvnim dnem následujícím po doručení výpovědi. v
takovém připadě je prodávajÍcÍ povinen učinit již jen takové úkony, bez nichž by mohly
být zájmy KupujÍcího vážně ohroženy.

9.12. Účinky každého odstoupeni od smlouvy nastávaji okamžikem doručeni písemného
projevu vůle odstoupit od této Smlouvy druhé Smluvní straně. Odstoupení od Smlouvy se
nedotýká zejména nároku na náhradu škody, smluvni pokuty a povinnosti mlčenlivosti.

10.
Ostatní ujednání

10.1. Smluvni strany jsou povinny bez zbytečného odkladu (nejpozději však do 3 dnů)
oznámit druhé Smluvní straně změnu kontaktních údajů uvedených v záhlaví této
Smlouvy a čl. 11 této Smlouvy. Smluvní strana, která včas a řádně neoznámila změnu
předmětných kontaktnľch údajů, se nemůže dovolávat nedoručení' oznámeni či výzvy,
týkajIcI se skutečnosti vyp|ývajícjch z obsahu této Smlouvy, druhou Smluvní stranou.

10.2. prodávajÍcÍ není bez předchozího písemného souhlasu KupujicÍho oprávněn postoupit
práva a povinnosti z této Smlouvy na třeti osobu.

10.3. ProdávajÍcÍ prohlašuje, že Zboží splňuje připadné relevantni požadavky stanovené pro
Zboži tohoto druhu v České republice včetně požadavků na nakládání s takovým Zbožim
ze strany prodávajIcího.

10.4. ProdávajÍcÍ je povinen dokumenty souvísejÍcÍ s prodejem Zboží dle této Smlouvy
uchovávat nejméně po dobu deseti let od konce účetního období, ve kterém došlo
k zaplaceni poslední části ceny Zboží, popř. k poslednímu zdanitelnému plnění dle této
Smlouvy, a to zejména pro účely kontroly oprávněnými kontrolnkni orgány. V případě
porušeni této povinnosti nese ProdávajÍcÍ odpovědnost za veškeré důsledky s tim
související, včetně náhrady vzniklé škody, která v souvislosti s porušením této povinnosti
vznikla Kupujíchnu.

10.5. ProdávajÍcÍ je povinen upozornit KupujícÍho písemně na existující či hrozÍcÍ střet zájmů
bezodkladně poté, co střet zájmů vznikne nebo vyjde najevo, pokud Prodávající
i při vynaložení veškeré odborné péče nemohl střet zájmů zjistit před uzavřením této

, Smlouvy.

10.6. P,rodávajÍcÍ přebirá nebezpečí změny okolností ve smyslu § 1765 odst. 2 občanského
zákoníku.

Stránka 8 z 28



1 11.

Kontaktni osoby

11.1. Za Kupujíciho je ve věcech předmětu plnění této Smlouvy oprávněn jednat:

11.2. Za prodávajicího je ve věcech předmětu plnění této Smlouvy oprávněn jednat:

12.
Závěrečná ustanovení

12.1. Kontaktni osoby Smluvních stran uvedené v čl. 11 této Smlouvy jsou oprávněny
k poskytování součinnosti dle této Smlouvy, nejsou však jakkoli oprávněny či zmocněny
ke sjednávání změn nebo rozsahu této Smlouvy.

12.2. Tato Smlouva je uzavřena na dobu určitou, a to do 31. 12. 2024.

12.3. Pokud je nebo se stane některé ustanoveni této Smlouvy neplatným, neúčinným, nebo
nevykonatelným, zůstávajľ zbývající ustanovení této Smlouvy nedotčena a v pIatnosti.
Neplatné, neúčinné nebo nevykonatelné ustanovení této Smlouvy bude Smluvními
stranami nahrazeno jinou platnou, účinnou a vykonatelnou úpravou, která se bude
shodovat s hospodářským účelem původního ustanovení nebo se mu co nejvíce přibhži.

12.4. Tato Smlouva nabývá platnosti dnem jejího podpisu oběma Smluvními stranami
a účinnosti dnem jejiho zveřejnění v registru smluv. Smluvní strany tímto výslovně
souhlasí s uveřejněním Smlouvy v registru smluv. Uveřejnění provede OLYMP CS MV.

12.5. PRävní vztahy mezi Smluvními stranami vzniklé na základě této Smlouvy, neupravené
přímo touto Smlouvou, se řídí účinnými právnimi předpisy České republiky.

12.6. Tato Smlouva může být měněna nebo doplňována jen pIsemnými, očIslovanými
a datovanými dodatky odsouhlasenými a podepsanými oběma Smluvnimi stranami.

12.7. Smluvni strany prohlašují, že se podminkami této Smlouvy na základě vzájemné
dohody řídj|y již ode dne podpisu této Smlouvy a veškerá svá vzájemná pIněni poskytnutá
ode dne podpisu této Smlouvy do dne nabytí účinnosti této Smlouvy považuji za plněni
poskytnutá podle této Smlouvy.

12.8. Smluvní strany se zavazuji, že veškeré spory vzniklé v souvislosti s realizacľ této
Smlouvy budou řešeny smľrnou cestou - dohodou. Nedojde-li k dohodě, budou spory
řešeny před přIslušnými obecnými soudy České republiky.

12.9. Tato Smlouva je vyhotovena ve 2 stejnopisech, z nichž 1 obdrži KupujÍcĹ
a 1 Prodávajicí. V případě, že bude tato Smlouva podepsána elektronicky oběma

:
Stránka 9 Z28



'I' '" "

Smluvními stranami, považuje se tato Smlouva za podepsanou formou elektronického
podpisu ve smyslu přislušných právnich předpisů České republiky.

12.1 0. Každá ze Smluvních stran prohlašuje, že tuto Smlouvu uzavírá svobodně
a vážně, že považuje obsah této Smlouvy za určitý a srozumitelný, a že jsou ji známy
veškeré skutečnosti, jež jsou pro uzavřenľ této Smlouvy rozhodujÍcÍ. Na důkaz toho
připojují Smluvní strany své podpisy.

12.11. Nedilnou součásti této Smlouvy je níže uvedená Přiloha:

\

Příloha č. 1 - Specifikace Zboži

2 7, 03, 2024
V Praze dne ..................

Za KupujÍciho:

ředitel
OLYMP CENTRUM SPORTU

MINISTERSTVA VNITRA

27 .'>-2yí'iV Praze dne ..................

Za prodávajľcího:

Qa Dr. Jan PoneqM
jednatel

Aproklan

(
>

Stránka 10 z 28



R
Ť

Přiloha č. 1 - Specifikace Zboží

indikační Název položky Descrp. = účinná látka Baleni/gramáž Cena s DPH Cena.bez
skupina DPH 12%

lp ACC LONG acetylcyste"num 600MG Šum'vá tableta 20

ACCU CHECK INSTANT testovací proužky určené k měření množstvi glukózy v 50KS
'P TESTOVACĹ PROUŽKY čerstvě odebrané kapilární nebo arteriální krvi

zp ACCU CHECK SOFTCLIX LANCETY lancety clixmotion technologie 200KS
vt ACIDUM ASCORBICUM BBP acidum ascorbicum 5X5ML/500MG lnjekční roztok
lp ACIDUM FOLICUM LECIVA acidum folicum 10MG Obalená tableta 45

ionizovaná zásaditá voda, mořská sůl (3 %), NaOCl (0,2 %),
zp ACTIMARIS GEL NA HOJENÍRAN aktivni kyslík (102) a hydrogel na bázi křemičitanu 20G

hořečnato-sodno-lithného
lp ADRENALIN LECIVA epinephrini hydrochloridum 1MG/ML lnjekčnľ roztok 5X1ML
lp AERIUS desloratadinum 5MG Potahovaná tableta 90
lp AESCIN TEVA escinum alfa 20MG EnterosolventnI tableta 90
lp AETHOXYSKLEROL Iauromacrogolum 400 " 5MG/ML lnjekční roztok 5X2ML

metamizolum natricum monohydricum, pytofenoni 500MG/ML+5MG/ML Perorálnilp ALGIFEN NEO hydrochlorid kapky, roztok 1X50ML

Ip ALGIFEN TBL metamizolum natricum monohydricum, pytofenoni 500MG/5,25MG/0,1MG Tableta
hydrochlorid 20

. . "' 0,5MG/ML Oční kapky, roztoklp ALLERGODIL OCNl KAPKY aze|ast|n! hydrochloridum 1X6ML

. . 7,5MG/ML Perorální roztoklp AMBROBENE ambroxoh hydrochloridum 100ML

'lp ANALERGIN cetirizini dihydrochloridum 10MG Potahovaná tableta 50

I,
. . .

_

Stránka 11z 28



1

I-
r

Ip ANALGIN metamizolum natricum, pytofenoni hydrochlorid 0,5G/ML+2MG/ML+0,02MG/MLlnjekční roztok 5X5ML

lp ' ANOPYRIN acidum acetylsalicylicum 100MG Tableta 20{2X10)
10MG/2ML lnjekčni roztok

lp APAURIN diazepamum 10X2ML

. . . 100% Rozpouštědlo prolp AQUA PRO INJECTIONE BRAUN aqua pro ln|ect|one parentera]nl pouzit[ 20X10ML I

zp ASEPT SPREJ Voda, denaturovaný líh 7,5 %, cetylpyridinium chlorid 0,1 % 100ML
lp ASPIRIN OBALENÉ TABLETY acidum acetylsalicyiicum 500MG Obalená tableta 20

. . 325MG/130MG/70MG Tablet'lp ATARALGIN paracetamolum, guaifenesium, coffeinum 20

zp ATRAUMAN AG nepřilnavé bariérové krytís obsahem stříbra pro 10X10CM 10KSatraumatickou léčbu ran

. . . 0,5MG/ML lnjekčni roztoklp ATROPIN BBP atropínt sulfas monohydricus 10X1ML

. . . . . .. 875MG/125MG Potahovanálp AUGMENTIN 1G amoxicdhnum tr|hydrlcum, kahi clavulanas tableta 14 ||

. . . . . .. 500MG/125MG Potahovanálp AUGMENTIN 1G amoxicdhnum tr|hydrlcum, kahi clavulanas tableta 2111
100MG Granule pro perorální

lp AULIN GRANULE PRO ROZTOK nimesulidum .suspenzi 30

lp BACTROBAN mupirocinum 20MG/G Mast15G

BD DISCARDIT 2DILNA dvoudílná injekčnÍstřjkačka s dobře čitelnou stupnicí a 5ML 100KS
'P inj.strikacka Iehkým a přesným pohybem pIstu

zp INJ.JEHLA jehla s hrotem 23G 0,6X25 MODRÁ100KS
zp INJ.JEHLA jehla s hrotem 27G"j4x19 ŠEDÁ 100KS
zp INJ.JEHLA jehla s hrotem 0.5X25MM ORANŽOVÁ 100KS

Stránka 12 z 28



zp INJ.JEHLA jehla s hrotem 18G 1.2X40MM RŮŽOVÁ 100KS

zp INJ.JEHLA jehla s hrotem 20G 0,9X38 ŽLUTÁ 100KS
zp INJ.JEHLA jehla s hrotem 21G 0,8X40 ZELENÁ 100KS

zp ' inj.jehla jehla s hrotem 25G 0.5X16 ORANŽOVÁ 100KS
lp BELOGENT MAST betamethasoni dipropionas, gentamicini sulfas 0,5MG/G+1MG/G Mast 30G

zp BENZIN benzinum 900ML/600G
lp BEPANTHEN dexpanthenolum 50MG/G Mast 100G

. . . . 0,02MG/0,05MG/DÁV Roztok kípratropú bromidum monohydricum, fenoterol- . . .lp BERODUAL hydrobromid |nhalac| v tlakovem obalu
200DÁV

lp BETADINE povidonum iodinatum 100MG/ML Kožní roztok 30ML

lp BETADINE povidonum iodinatum 100MG/ML Kožní roztok 1000ML
lp BISEPTOL sulfamethoxazolum, trimethoprimum 100MG/20MG Tableta 20

zp BODE CUTASEPT SPRAY F Propan-2-ol 63,0 g {72 obj. %), benzalkoniumchlorid 0,025 9? 250MLpurifikovaná voda
lp BOROVÁ VODA borová voda - 2-3% roztok kyseliny borité 1L

lp BRAUNOVIDON povidonum iodinatum 100MG/G Mast 20G 1

lp BROMHEXIN bromhexini hydrochloridum 8MG Obalená tableta 25

. . . 12MG)'ML Perorální kapky,lp BROMHEXIN 12BC bromhexlnl hydroch|orldum roztok 30ML
lp BRUFEN ibuprofenum rapid POR TBL FLM 100X400MG

lp BRUFEN ibuprofenum 600MG Šumivé granule 20

.. 0.5TBL.MVMlp CALCII CARBONICI calcn carbonas POR.TBL.NOB.100X0.5G

lp CALCIUM BBP calcii chloridum dihydricum lnjekčyí roztok 10X10ML

CAPSICOLLE KAPSAICINOVÁ Capsicum extract 2,89%, Menthol 7,8%, Kafr 9.6%. Účinné
- . látky: Capsicum extract 2,89%, Menthol 7,8%, -'P HREJIVA MAST Camphor(Kafr) 9.6%

Stránka 13 z 28

I ~~ _



lp CARBOCIT carbo activatus, bismuthi subgallas, monohydrát kyseliny 320MG/25MG/3MG Tableta 20citronové

lp CARBOSORB , carbo activatus 320MG Tableta 20
lp CELASKON acidum ascorbicum 250MG Tableta 100

. 500MG Tvrdá tobolka slp CELASKON LONG EFFECT acidum ascorbicum prodlouzenym uvolnovanrn 60

[p COLDREX HORKY NÁPOJ CITRON paracetamolum, phenylephrini hydrochloridum, acidum 750MG/10MG/60MG Prášek p'°ascorbicum perorální roztok v sáčku 14 1

lp CONDROSULF chondroitini natrii sulfas 400MG Tvrdá tobolka 180{3X60)
lp CONDROSULF chondroitini natrii sulfas 800MG Potahovaná tableta 30

ch|adÍcÍ sprej, který se použivá ke snÍžení bolesti při

. punkcích kloubů či ablacích nehtů. jedná se o led ve sprejip spray 400mgzp CRYOS SYNTETICKY led který slouží k okamžitému znecitlivěnI poškozených

měkkých tkání

zp CURAPLAST NÁPLAST Měkká ohebná poinjekční náplast z netkané textilie pro 2X4 250 KScitlivou pokožku
cutasept f desinfekčnĺ alkoholový připravek na dezinfekci kůže s odmašťovacimľ 50ML SPRAY

'P ROZTOK čistícím a reziduálnim účinkem

cutasept f desinfekční alkoholový připravek na dezinfekci kůže s odmašťovacíml 250ML SPRAY
zp ROZTOK čístÍcÍm a reziduálnňn účinkem

. . 40MG/ML lnjekčnIsuspenzelp DEPO-MEDROL methy|prednlsolon| acetas 1X1ML

. . 40MG/ML lnjekčnísuspenzelp DEPO-MEDROL methy|prednlsolon| acetas 1X5ML

. .. 8MG/2ML lnjekční roztoklp DEXAMED dexamethasoni natru phospas 10X2ML

lp DIAZEPAM SLOVAKOFARMA diazepamum 10MG,Tableta 20{2X10)
lp DITHIADEN bisulepini hydrochloridum 2MČ Tableta 20

Stránka 14 z 28



,Ii

. . . . 0,5MG/ML lnjekční roztoklp DITHIADEN blsu|ep|n[ hydrochloridum 10X2ML

lp DOLGIT ' ibuprofenum 50MG/G Gel 150G

. . 75MG/3ML lnjekční roztokIp DOLMINA d!c|ofenacum natricum 5X3ML

lp DORMICUM midazolami maleas 15MG Potahovaná tableta 20

zdravotnický prostředek, který slouži ke zjištěni přitomnosti 50KS
zp DP HEPTAPHAN bílkoviny, glukosy, ketonů, krve, urobilinogenu a pH moče

lp EMLA lidocainum, prilocainum 25MG/G+25MG/G Krém 1X30G
lp ENDIARON cloroxinum 250MG Potahovaná tableta 20
lp ENTEROL saccharomyces boulardii siccatus 250MG Tvrdá tobolka 50
lp ERCEFURYL nifuroxazidum 200MG Tvrdá tobolka 14
lp ERDOMED erdosteinum 300MG Tvrdá tobolka 60

lp excipial mastný krém měkký parafin a tukové produkty Krém 100G
lp FASTUM GEL ketoprofenum 25MG/G Gel 100G
lp FENISTIL gel dimetindeni maleas 1MG/G Gel 1X50G
lp FENISTIL gtt dimetindeni maleas dimetindeni maleas 1 mg/1ml

zp FLAMIGEL baktericidní hydrokoloidní gelové krytí na 250MLpopáleniny,chronické a akutní rány

zp FORMALDEHYD formaldeehydi solutio 10% 1L
lp FRAMYKOIN bacitracinum zincum, neomycini sulfas 250IU/G+5,2MG/G Mast 10G

. . . . 3300lU/G+250lU/G Kožní zásyplp FRAMYKOIN neomyclnl sulfas, bacitracinum zincum 1X2OG

9500IU/ML lnjekční roztok
lp FRAXIPARINE nadroparinum calcicum v předplněné injekčni stříkačce

2X0,6ŇL

GÁZA KOMPRESNÍSTERILNÍ kompresy sterilní gázové ze 100% bavlny, 17 nití, 8 vrstev 8 VRSTEV 10X10CM 25X2KS
'P STERILUX

[ . Stránka 15 z 28



1

GAZA SKLADANA KOMPRESY
'P STERILUX Sterdni gaza z bavlneneho mulu 10X10CM, 8 VRSTEV 25

GÁZA SKLÁDANÁ KOMPRESY SterilnIgáza z bavlněného mulu 7,5X7,5CM, 8 VRSTEV
'P STERILONÍ STERILUX

zp ' GEKALAST elastické fixační obinadlo: 70% viskóza, 30% polyamid 10CMX4M 20KS
zp GEKALAST elastické fixačni obinadlo: 70% viskóza, 30% polyamid 6CMX4M 20KS

zp GEKALAST elastické fixačni obinadlo: 70% viskóza, 30% polyamid 8CMX4M 20KS
GELOVÝ OBKLAD 3M NEXCARE

zp COLDHOT COMFORT opakovane pouzitelny gelovy obklad, vcetne textdniho obalu 11X26CM

p GLOBIFER FORTE 40TBL

. 400MG/ML Koncentrát pro[p GLUKOZA 40 BRAUN glucosum monohydricum . .Infuznl roztok 20X10ML

. 400MG/ML lnfuzní roztoklp GLUKOZA 5 BRAUN glucosum monohydricum 10X500ML

zp GLYCERINOVÉ ČĹPKY glycerinové čIpky 2,2g: glycerin, sodium stearate, aqua 12KS
50MG/ML lnjekčni roztok

lp GUAJACURAN guaifenesium 10X10ML

20MG Enterosolventni tvrdá
lp HELICID 20 ZENTIVA omeprazolum tobolka 90

zdrav. prostředek určený na akutnii chronické rány,
zp HEMAGEL podporuje proces hojenía chrániránu před sekundární 30G

infekci, aplikuje se za 12-24 hodin

HERBACOS CALCIUM Calcium pantothenicum UNG ST100MLlp PANTHOTHENÁT

lp HERPESIN aciclovirum 200MG Tableta 25

lp HERPESIN aciclovirum 400MG Tableta 25
lp HERPESIN aciclovirum 50MIG1G Krém 5G

Ip HYDROCORTIZON hydrocortisoni natrii succinas inj.plv.sol.10

Stránka 16 z 28



zp CHIRALINE HADIČKA SPOJOVACÍ prodlužovaci hadička spojuje infúzní, nebo transfúzni 1,8X450MMsoupravy, apyrogenni, sterilni
lp CHLORID SODNÝ 0,9% BRAUN natrii chloridum 100ml 20ks
lp . CHLORID SODNÝ 0,9% BRAUN natrii chloridum 250ML

" / " / / " / SOLUTIO FENOLI CAMPHORATAlp CHLUMSKEHO ROZTOK 28,5 % az 31,5 °0 fenolu a 57,5 °0 az 62,5 °0 kafru 15-30ML? 200G

lp IALUGEN PLUS natrii hyaluronas, sulfadiazinum argentum 2MG/G+10MG/G Krém 60G
lp IBALGIN ibuprofenum 50MG/G Krém 100G I
lp IBALGIN ibuprofenum 400MG Potahovaná tableta 48
lp IBALGIN ibuprofenum 400MG Potahovaná tableta 100

IDELYN URINALAKUT TBL20
lp IMODIUM loperamidi hydrochloridum 2MG Tvrdá tobolka 20

zp INADINE krytís povidion jodem 5X5CM 25ks
lp INDOMETACIN SUPP. indometacinum 100MG ČIpek 10 '

lnfuzni souprava lS 103 k terapeutickému podávání
zp INFÚZNĹ SOUPRAVA IS-103 infuzních a injekčnich roztoků z lahví nebo plastových vaků

do žíly

zp INTROCAN Safety Winged-PUR Bezpečnostni intravenózni kanyla s fixačními křidélky 22g0,9 X 25MM s KŘ1D.(MODRÁ)
Ip lSOPRINOSlNE inosinum pranobexum 500MG Tableta 100

IZOTERMICKÁ FOLIE FIXAPLAST reflexnIfólie, která sIouží k zabránění úniku tělesného tepl' X140 STRIB./ZLATO
zp 220 a udržení tělesné teploty

JODISOL SPRAY S
lp MECHANICKÝM povidonum iodinatum 38,5MG/G Kožni sprej, roztok

ROZPRAŠOVAČEM 1X75G

. . . . 85MG/ML+1MG/ML OrálnIsprej,lp JOX povidonum |odlnatum, aHantoinum
roztok 1X30ML

zp KANYLA INTROCAN jednorázová sterj|ní jehla (kanyla) s křidélky 22G 9X25MM 50KS MODRÁ
KAPSAICINOVÁ HŘEJIVÁ

'P NÁPLAST 12 50ks

Stránka 17 z 28r'

2=_



!

lp KETONAL ketoprofenum 50MG Tvrdá tobolka 25
Ip KINEDRYL moxastini teoclas, coffeinum 25MG/30MG Tabieta 10
lp KLACID ' ciarithromycinum 500MG Potahovaná tableta 14

zp , KOMPRES ATRAUMAN ag ster Mastný tyl s obsahem stříbra 5X5CM 10KS
LANCETY 2703 ± HAEMOLANCE Jednorázové sterilní Iancety pro kapilární odběr krve be' ZELENÉ

'P PLUS PRO DOSPĚLÉ aplikátoru

lp LIDOKAIN EGIS anestetický sprej- jedna dávka 4,6 mg Lidokainu drm.spr.sol. 1x 38 g

zp LĹH ethanolum 60% 1L
zp LIHOBENZÍN ethanolum benzinum denaturatum 900ML720G
lp LIOTON 100 000 heparinum natricum 100 g
lp lipobase měkký parafin a tukové produkty Krém 100G

zp LOMATUELL tyl mastný sterilni 10KS
p MAGNESIUM GLYCINÁT SIBYL 90CPS
p MAGNESIUM MALÁT SIBYL 90CPS
p MAGNESIUM SULFURICUM BBP 200MG/ML INJ SOL 10X10ML
p MAGNESIUM SULFURICUM BBP 100MG/ML 1NJ SOL 10X10ML
lp MALTOFER polymaltosum ferricum 100MG zvýkaci tableta 30
lp MARCAINE bupivacaini hydrochloridum 0,5%, injekční roztok

MARINE KOLAGEN DRINK hydrolyzovaný bioaktivní mořský kolagen {typ I, ll, lll) p'° 30 SACC
P BIOMEDICA podporu vazů, šlach a kloubů

lp MAXITROL neomycini sulfas, polymyxini B sulfas, dexamethasonum Oční kapky, suspenze 1X5ML
lp MAXITROL neomycini sulfas, polymyxini B sulfas, dexamethasonum Oční mast 3,5G

p MELATONIN FORTE CLINICAL doplněk stravy ve formě tablet: melatonin, hořčík, vitamin 5MG TBL 100B1a vitamin B6
lp MESOCAIN rimecaini hydrochloridum, carbethopendecinii bromidum 10MG/G+2MG/G Gel 1X20G

. . .
10rvrG//ML lnjekčni roztok

lp MESOCA1N trimeca|n] hydroch[orldum jox10ML

Stránka 18 z 28



:r

. . 1MG/ML lnjekční/infuzní roztoklp MIDAZOLAM ACCORD midazolami hydrochlorldum 10X5ML

thiamini hydrochloridum 100mg, pyridoxini hydrochloridum
lp , MILGAMMA M 100mg, cyanocobalaminum 1mg, Lidocaini hydrochloridum lnjekčni roztok 5X2ML

monohydricum 20mg

. . . 200MG/30MG Potahovanálp MODAFEN ibuprofenum, pseudoephedrln| hydroch|orldum
tableta 24

. . . . 1,18MG/ML Nosni sprej, roztoklp MUCONASAL PLUS tramazohni hydroch|or|dum monohydricum 1X10ML

lp MUSCORIL thiocolchicosidum 4MG/2ML lnjekčni roztok 6X2ML

zp N 3M SPOFAPLAST voděodolná náplast na' rány 154 1M X 6CM
NÁPLAST HYPOALERGENNÍ sterilni náplast z netkaného textilu s polštářkem určená k

zp 15X10CMCURAPOR prvnimu osetreni ran v ambu|anclch ĺ na operacntch salech

NAPLAST HYPOALERGENNÍ samo|epÍcÍ sterilní náplast z netkaného textilu s polštářkem
zp CURAPOR STERILNĹ určená k prvnimu ošetřeni ran v ambulancich i na 8X10CM

operačnich sálech

NAPLAST HYPOALERGENNÍ samoíepÍcÍ sterilní náplast z netkaného textilu s polštářkem
zp CURAPOR STERILNĹ určená k prvnímu ošetření ran v ambulancích i na 5X7CM 5ks

operačních sálech
NÁPLAST HYPOALERGENNÍ Sterilní náplast s polštářkem určená k ošetření 15X10CM,SAMOLEPĹCĹ S

'P CURAPOR STERILNĹ pooperačních, akutních a povrchových ran POLŠTÁŘKEM. 1KS

textilnI náplast prodyšná, fixační, na cÍvce, sĹoužÍcÍ k
zp NAPLAST OMNIPLAST TEXTILNI 5CMX5M 1KSupevneni obvazu, sond, kanyl apod.

NÁPLAST OMNIPOR NETKANÝ
zp TEXTIL Hypoalergenni f|xacn| naplast z bíleho netkaneho textilu 1,25CM X 9,2M/1KS

NAPLAST POINJEKCNI poinjekčni náplast z netkané textilie, opatřená polštářkem
zp . SENSITIV 2X4CM 250KSCURAPLAST pro ranu ,

_
. . . 0,5MG/ML Nosní kapky, roztoklp NASIVIN oxymetazohni hydroch|or|dum 10ML

Stránka 19 z 28



i ~
1
ľ
¶

. . . 0,5MG/ML Nosnisprej, roztoklp NASIVIN SENSITIVE 0,05% oxymetazohnt hydroch|orldum 10ML

lp NEO-ANGIN . 1,2mg/0,6mg/5,72mg pastilky alcohol dichlorobenzylicus, 1,2MG/0,6MG/5,72MG Pastilkaamylmetacresolum, levomentholum 24

lp NEO-ANGIN 1,2mg/0,6mg/5,9mg pastilky alcohol dichlorobenzylicus, 1,2MG/0,6MG/5,9MG Pastilkaamylmetacresolum, levomentholum 24

zp NESTERILNÍ ČTVERCE sterilux gázový kompres se založenými okraji ze 100% bavlněného 7,5CMX7,5CMmulu

zp NESTERILNĹ ČTVERCE sterilux gázový kompres se založenými okraji ze 100% bavlněnéh° 10CMX10CMmulu

lp NEUROL alprazolamum 1MG Tableta 30

. . 100MG Granule pro perorálnilp NIMESIL nimesuhdum .suspenzi 30

Ip NITROGLYCERIN glyceroli trinitras 0,5MG SubhngválnI tableta 20

. . . 0,4MG/DÁV Sub|ingválnÍ sprej,lp NITROMINT glyceroli trlnitrat|s so|utlo roztok 10G

. . 1MG/ML Koncentrát pro infuznílp NORADRENALIN norep[nephr|nľ tartras roztok 5X1ML

Ip NO-SPA drotaverini hydrochloridum 40MG Tableta 24

. . . 500MG/ML lnjekčni roztokIp NOVALGIN metamizolum natricum monohydricum 10X2ML

lp NOVALGIN metamizolum natricum monohydricum 500MG Potahovaná tableta 20

zp NOVIKOV Viride nitens 0,5 g;Tanninum 2,5 g; Ricini oleum virginale SOL 50G0,9 g; Ethanolum 96% 2,5g Collodium ad 50,0 g

zp NŮŽKY DO LÉKÁRNIČKY k prvni pomoci při úrazu ke stříhánÍzdravotnického 110MM SI-02materiálu

zp NŮŽKY DO LÉKÁRNIČKY k první pomoci při úrazu ke stříhání zdravotnického SE S·KĹONEMmateriálu

Stránka 20 z 28



OBIN.ELAST.LENKIDEAL KRATKY
zp TAH elasticke fixacni obinadlo s jemnou pórovitou strukturou 12CMX5M/1KS

zp OBIN.LENKIDEAL ELASTICKY elastické fixační obinadlo s jemnou pórovitou strukturou 15CMX5M/1KS

, OBINADLO ELASTICKÉ FIXAzp CREPP elasticke flxacnl obtnadlo s jemnou porovitou strukturou 10CMX4M TAZNOST 160%, 1KS

OBINADLO ELASTICKÉ FIXAČNÍ elastické fixační obinadlo, tkaný okraj: roztažná vlastnost
'P GEKALAST cca 105% 10CMX4M 20KS

OBINADLO ELASTICKÉ FIXAČNÍ elastické fixačni obinadlo, tkaný okraj: roztažná vlastnost
'P GEKALAST cca 105% 8CMX4M 20KS

OBINADLO ELASTICKÉ FIXAČNĹ
zp PEHA FlX elasticke fixacni obinadlo s jemnou porovttou strukturou 12CMX4M, V NAPN.STAVU

OBINADLO HYDROFILNĹ / · · · -.
'P PLETENE STERILNÍ 100% viskozova striž 6CMX5M, V NAPNUTEM STAVU

OBINADLO HYDROFILNÍ / · · · -.- .
zp PLETENE STERILNĹ 100% viskozova striz 10CMX5M, V NAPNUTEM

OBINADLO HYDROFILNĹ / · · · -.
'P PLETENE STERILNÍ 100°o viskozova stríž 8CMX5M, V NAPNUTEM STAVU

zp OBINADLO ŠKRTÍCÍ ESMARCH Pruženka z pryžových vláken,které jsou vetkány do bavlněné 2,6cm/100-150cm
osnovy

OBVAZ HOTOVÝ STERIWUND S 1
zp POLŠTÁŘKEM NESTERILNĹ savost nejmene 800 g/m2 nejméně 8cm

OBVAZ HOTOVÝ STERIWUND SE . , .
zp 2 POLŠTÁŘKY NESTERILNÍ savost nejmene 800 g/m2 nejméně 8cm

zp OCTANOVÁ MAST octanová mast 50G
oční (isotonický, pufrovaný) roztok s přidavkem výtažku ze

zp OCUFLASH světlíku Iékařského, ke vkapávání do očí nebo k výplachům gtt 2x10ml
4ť

OC! /'

. . . 1MG/ML Nosní sprej, roztoklp OLYNTH HA 01% xylometazohni hydrochlorídum 10ML

r

,
_

Stránka 21z 28



~
!
4

lp OPTHALMO-FRAMYKOIN 250 1U/g + 5,2 mg/g + 5 mg/g oční mast bacitracinum Očni mast 5Gzincicum/neomycini sulfas/hydrocortisoni acetas

lp OPTHALMO-SEPTONEX 'arbethopendecinii bromidum, acidum boricum, natrii Oční kapky, roztok 1X10MLtetraboras decahydricus
' OPTHALMO-HYDROCORTISON hydrocortisoni acetas 5MG/G Očnímast 5G

lp LECIVA

lp OPTHALMO-SEPTONEX carbethopendecinii bromidum 1MG/G Oční mast 5G

lp OROFAR benzoxonii chloridum lidocaini hydrochloridum 1MG/1MG Pastilka 24monohydricum

jp OSPEN 1500 phenoxymethylpenicilHnum kalicu m 1,5MIU Potahovaná tableta 30

. . . 1MG/ML Nosní kapky, roztoklp OTRIVIN xy|ometazo||nl hydrochlortdum 1X10ML

80MG/ML+20MG/ML lnjekčni
lp OXANTIL theophylhnum monohydricum roztok 5X2ML

6000U EnterosolventnI tableta
lp PANCREOLAN FORTE pancreatinum 60

PANTHENOL 10% SWlSS D-panthenolu 10,0%, vitamíny A, D, E, F a aloe vera AY 150+25ML ZDARMAlp PREMIUM SPRAY

lp PARALEN paracetamolum 500MG Čípek 5
lp PARALEN paracetamolum 500MG Tableta 12
lp PARALEN paracetamolum 500MG Tableta 24

zp PEROXID VODÍKU desinfekce hydrogenium peroxidatum DRM SOL 1X1000ML 3%

zp PEROXID VODĹKU DRM SOL 1X100ML 3%

zp PHENOLI CAMPHORATA VIŠŇÁK solutio phenoli camphorata SOL 200G

zp PHYTENEO OCCUSEPT AQUA HYPROMELLOSUM, ACIDUM BORICUM a NATRII OPTH 2X20MLTETRABORAS DECAHYDRICUS

zp PINZETA ADSON-BROWN k jemné manipulaci stkáni 7X7XÁUBY 12CM

zp PINZETA ANATOMICKÁ JEMNÁ k jemné manipulaci s tkání 130MM ZSZ
zp PINZETA TECHNICKÁ k jemné manipulaci s tkání 14CM

Stránka 22 z 28



T

lp PLASMALYTE ELEKTROLYTY INF SOL 10X1000ML
lp PSILO-BALSAM Difenhydramin 10MG GEL 50G

zp PUR-ZELLIN ' bělená obvazová buničina ČTVERCE BUNIČITÉ
zp . REPARIL escinum , diethylamini salicylas 10MG/G+50MG/G GEL 100G I

ROUŠKA FOLIODRAPE PROTECT Savá povrchová vrstva z netkané textilie z polypropylenu a 75X90CM 35KS
zp STERILNÍ nepropustná vrstva z polyetylenové fólie

zp ROUŠKA PLASTOVÁ STERIWUND první pomoc při pronikajÍcÍm poranění hrudníku z 20x20CMwww.gigalekarna.cz
ROUŠKA RESUSCITAČNÍ S

'P VENTILEM STERIWUND poskytovant prvni predlekarske pomoci

roztok na rány je určen k čištění a urychlení hojení
ROZTOK ACTIMARIS FORTE NA předevšim chronických, špatně se hojÍcÍch ran a zánětů na 300ML

zp RÁNY kůži i sliznici: voda s mořskou soII (3 %), NaOCl (0,2 %),

aktivní kyslík

roztok na rány je určen k čištění a urychlení hojeni
ROZTOK ACTIMARIS FORTE NA především chronických, špatně se hojÍcÍch ran a zánětů na 1000ML

'P RÁNY kůži i sliznici: voda s mořskou SOII(3 %), NaOCl (0,2 %),

aktivní kyslík
RUKAVICE BAVLNĚNÉ NITENÉ Měkké bavlněné rukavice určené pro použití uvnitř PaR

zp 4369/1 jakýchkoliv rukavic

zp RUKAVICE DONA STERILNĹ mikrozdrsněné, vysoká pružnost, lehce zaprášené, rolovaný VEL.8krček, pravolevé z www.gigalekarna.cz

zp RYCHLOOBVAZ COSMOS pevná pevný textil STRIPS 8CM X 4CM/50X3KS

. . . 0,5MG/ML Nosní kapky, roztoklp SANORIN naphazohni nitras 1X10ML

. . . 1MG/ML Nosni sprej, roztoklp SANORIN naphazohni nitras 1X1OŇ1L

lp SEPTOFORT chlorhexidini digluconatis solutio 2MG Pastilka 24
Ip SEPTOLETE D benzalkonii chloridum 1MG Pastilka 30 [|

Stránka 23 z 28

[ _



. .. 8,3MG/ML Kožni sprej, roztoklp SEPTONEX . carbetphopendecinn bromidum 1X45ML

lp SINUPRET . Gentianae radix, Primulae flos, Rumicis herba, Sambuci Obalená tableta 50nigrae flos, Verbenae herba

lp SINUPRET FORTE Hořcový kořen, prvosenkový květ, šťovíková nať, květ be'" Obalená tableta 20černého, sporýšová nať

lp SIRDALUD tizanidini hydrochloridum 2MG Tableta 30

. . 3G Prášek pro perorální suspenzilp SMECTA d|osmect|tum 30

62,5MG/ML Prášek a
lp SOLU-MEDROL methylprednisoloni natrii succinas rozpouštědlo pro injekční roztok

125MG+2ML

zp SPOFAPLAST 154 CHEMOPHAR textilni 6CMX 1M
STERIMAR NOSNĹ HYGIENA 100ML
STERIMAR NOSNĹ HYGIENA 50ML

. 1,92MG/ML Orální sprej, roztoklp STOPANGIN hexetidinum 30ML

. . . . 4MG/ML+100MG/ML PerorálniIp STOPTUSSIN butamirati citras, guaifeneswm kapky, roztok 50ML+PIP

Ip STREPSILS MED A CITRON amylmetacresolum, alcohol 2,4-dichlorobenzylicus 0,6MG/1,2MG Pastilka 24
lp STREéSlLS MED A CITRON amylmetacresolum, alcohol 2,4-dichlorobenzylicus 0,6MG/1,2MG Pastilka 36

STREPSILS POMERANC S amylmetacresolum, alcohol 2,4-dichlorobenzylicus, acidum Pastilka 24lp VITAMINEM C ascorbicum, natrii ascorbas

zp stříkačka 10Ml 100ks odběr biol.materiálu, sterilní BD Discardit 2dilná
zp střikačka 20Ml 100ks odběr biol.materiálu, sterilní BD Discardit 2dilná
zp stříkačka 2Ml 100ks odběr biol.materiálu, sterilni BD Discardit 2dílná

zp střikačka 5Ml 100ks odběr biol.materiálu, sterilní BD Di'ícardit 2dílná

. . . . . . 40MG/ML+5MCG/ML lnjekčni[p SUPRACAIN art|caln| hydroch|orldum, ep|nephr[num "roztok 10X2ML

Stránka 24 z28



lp SURGISPON STANDARD s hemostatickou želatinou 8X5X1CM 10ks

lp SYNTOPHYLLIN aminophyllinum 24MG/ML lnjekčni roztok
5X10ML

ŠÁTEK TROJCĹPÝ NETKANÝ , .
'P ' STERIWUND netkany textil 960X1360X960MM

zp ŠKRTIDLO gumové škrtidlo 3x70
lp TAMIFLU oseltamiviri phoshpas 75MG Tvrdá tobolka 10

lp TANTUM VERDE benzydamini hydrochloridum 1,5MG/ML Kloktadlo 240ML
lp TANTUM VERDE LEMON benzydamini hydrochloridum 3MG Pastilka 20

lp TANTUM VERDE SPRAY FORTE benzydamini hydrochloridum 3MG/ML Orálni sprej, roztok
15ML

Ip TENSIOMIN captoprilum 30x25mg
TEPLOMĚR SKLENĚNÝ

'P BEZRTUŤOVÝ CELSIUS CLASSIC Neobsahuje PVC, nikl apod. Netoxický, bez pIastů a jedů

TEPLOMĚR SKLENĚNÝ
zp BEZRTUŤOVÝ CELSIUS SE Neobsahuje PVC, nikl apod. Netoxický, bez plastů a jedů

SKLEPÁVADLEM

test na 5 drog z MOČl amp jednostupňový kontrolni test pro zjištěni amp, coc, met,
'P COC MET MOR THC MOR, THC

zp TG-FIX vysoce elastický sÍt'ový tubulárni obvaz, 71% PA, 29% elastan VEL A 4M
zp TG-FIX vysoce elastický sÍt'ový tubulární obvaz, 71% PA, 29% elastan VEL B 4M
zp TG-FIX vysoce elastický sÍt'ový tubulárni obvaz, 71% PA, 29% elastan VEL C 4M
lp TOBREX tobramycinum 3MG/G Očni mast 3,5G

lp TOBREX tobramycinum 3MG/ML Očni kapky, roztok
1X5ML

zp TONOMETR DIG.OMRON DigitálnItonometr na paži ,

lp TORECAN thiethylperazini malas 6,5MG/ML lnjekční roztok
5X1ML

Stránka 25 z 28
r

'
.....



150MG Tableta s prodlouženým
Ip TRALGIT SR tramadoli hydrochloridum uvolnovanrn 30

1OOMG/2ML lnjekčni roztok
lp TRAMAL tramadoli hydrochloridum 5X2ML

lp ' TRAMAL tramadoli hydrochloridum 100MG ČIpek 10
lp TRANSOFIX dvoustranný trn pro smíchánÍsteri|ního roztoku KRÁTKÝ TRN KS

hydrokoloidní náplasti zabraňujÍcÍ vzniku puchýřů, uĹevujÍcÍ
od bolesti a pomáhajÍcÍ hojeni již vzniklých puchýřů,
odpuzujícivodu a bakterie a lze je používat při sprchováníi
koupe|ihydrokoloidnÍ náplasti zabraňujÍcÍ vzniku puchýřů,
uĹevujÍcÍ od bolesti a pomáhající hojeni již vzniklých puchýřů,
odpuzujÍcÍvodu a bakterie a lze je používat při sprchováníi

zp URGO BLISTERS na PUCHÝŘE koupejihydroko|ojdnÍ náplasti zabraňujÍcÍ vzniku puchýřů, 6ks
u[evujÍcÍ od bolesti a pomáhajÍcÍ hojení již vzniklých puchýřů,
odpuzujÍcÍ vodu a bakterie a lze je používat při sprchovánii
koupe[jhydroko|oidnÍ náplasti zabraňujÍcÍ vzniku puchýřů,
uĹevujÍcÍ od bolesti a pomáhající hojení již vzniklých puchýřů,
odpuzujíci vodu a bakterie a lze je používat při sprchovánii
koupeli

transparentni kotoučová náplast bez polštářku, pro fixaci
zp URGO FILM kanyl a katetrů, na drobná poraněni, s vysokou kožní 5MX2.5CM

snášenlivostí, s mikroperforací
hypoalergenní prodyšná, netkaná náplast určená k fixaci 1.25CMX5M

zp URGO PORE hypoal. různých druhů krytľ na rány, k fixaci drénů a sond

- hypoalergenni prodyšné sterilní náplasťové stehy určené k 100X6MM 10KSzp URGO STRIPS NAPLAST rychlému a účinnému stažení okrajů rány

textilní kotoučová hypoalergenní fixačni, pevná, přiinaváp 5MX1.25CM
zp URGO SYVAL prodyšná a odolná náplast /

lp URO-VAXOM lysatum escherichiae coli cryodesiccatum 6MG Tvrdá tobolka 90

Stránka 26 z 28



!

i

. 300MG/150MG/50MG Tabletalp VALETOL propyphenazonum, paracetamolum, coffeinum 24

VATA BUNICINA DELENA.PUR-
zp ZELLIN vata bunlcľta delena 40X50MM/500KS

100MCG/DÁV Suspenze k
lp VENTOLIN INHALER N salbutamoli sulfas inhalaci v tlakovém obalu

200DÁV
lp VERMOX mebendazolum 100MG Tableta 6

- - rychlý domácí CRP test ke zjištěni bakteriálníinfekce přizp VEROVAL CRP DOMACI TEST . 1BALnach|azen|

1p VIGANTOL colecalciferolum 0,5MG/ML Perorá1ní kapkyl
roztok 1X10ML

koncentrát minerálnívody z přírodnÍho léčivého zdroje,
zp VINCENTKA NASALIS hydrogenouhličitano-chlorido-sodného typu, k 300ML

proplachování nosních dutin a nosohltanu

prostředek pro ošetření sliznice nosní dutiny a nosohltanu:
minerální voda z přÍrodního léčivého zdroje, mineralizovaná

zp VINCENTKA NOSNI SPRAY ., . ... . . . . . ' 25MLjodova, uhhcita, hydrogenouh||č|tano-ch[orido sodneho
typu, se zvýšeným obsahem fluoridů a kyseliny borité

prostředek pro ošetřeni sliznice nosní dutiny a nosohltanu:

VINCENTKA NOSNI SPRAY minerální voda z přÍrodního léčivého zdroje, mineralizovaná,
'p stan dart hypotonický jódová, uhličitá, hydrogenouhličitano-chlorido sodného 25ML

typu, se zvýšeným obsahem fluoridů a kyseliny borité,
hypotonická

vt VINCENTKA PASTILKY doplněk stravy určen pro péči o sliznici dutiny ústni a 18TBL
nosohltanu z minerálnívody z přÍrodního Iéčivého zdroje
připravek s obsahem rostlinných extraktů z jitrocele a

zp VINCENTKA SIRUP mateřídoušky v kombinaci s minerální vodou z přírodního 200Mí
léčivého zdroje

Stránka 27 z 28



. . . . 0,5MG/ML Očni kapky, roztoklp VISINE RAPID tetrlzoljn| hydroch|orldum 15ML

VIŠNĚVSKÉHO SUSPENZE S PERU višněvského suspenze tribromfenolátu bismutitého v 50G
zp BALZÁM ricinovém oleji s přídavkem další složky

lp ' VtTAMIN B12 LECIVA cyanocobalaminum 1000MCG lnjekčni roztok 5X1ML
150MG/ML Koncentrát pro

Ip VITAMIN C INJECTOPAS acidum ascorb]cum . .|nfuzn| roztok 20X50ML

lp VOLTAREN EMULGEL diclofenacum diethylaminum 10 mg/g gel 150 g
lp VOLTAREN FORTE diclofenacum diethylaminum 2.32% drm.gel 180 g
lp XYZAL Ievocetirizini dihydrochloridum 5MG Potahovaná tableta 90

350OIU/O,2ML lnjekčni roztok
lp ZIBOR 3500IU bemiparinum 'natricum v předplněné injekční stříkačce

10X0,2ML
lp ZINNAT cefuroximum axetilum 500MG Potahovaná tableta 14

lp ZINNAT cefuroximum axetilum 500MG Potahovaná tableta 10
lp ZODAC cetirizini dihydrochloridum 10MG Potahovaná tableta 10
lp ZOLPIDEM zolpidemi tartras 10MG Potahovaná tableta 10
lp ZYRTEC cetirizini dihydrochloridum 10MG Potahovaná tableta 90

MAGNEWILL RAPID 375mg 375 mg hořčíku, doplněk stravy prášek pro perorální roztok
P SCC.20 se sladidly

Novo C Komplex Forte měkké . . . .
P |lpozoma|n| Vit.C, D3, zinek 60 tobolektob.60

1'
-.

Stránka 28 z 28


